令和７年４月２４日

お客さま各位

大阪シティ信用金庫

「大阪シティでＮＩＳＡキャンペーン」および

「ＮＩＳＡで投信！キャンペーン」現金プレゼントのお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和６年７月１日から令和７年２月２８日まで実施しておりました「資産運用応援キ

ャンペーン」で、キャンペーンの対象となりました方のプレゼント（現金）を本日４

月２４日（木）にお客さまの投資信託指定口座へご入金させていただきました。

 引き続きＮＩＳＡ口座で運用を検討していただければ幸いです。

記

・「大阪シティでＮＩＳＡキャンペーン」令和７年１月、２月にＮＩＳＡ口座を開設

 された方

 通帳摘要欄には「ＮＩＳＡギフ」と表示されます。

・「ＮＩＳＡで投信！キャンペーン」キャンペーン条件を満たされた方

 通帳摘要欄には「投信ギフト」と表示されます。

以上